



Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 kwietnia 2016 r. (poz. 570)

URZĄD MIASTA TARNOBRAZEG
 Samodzielny Stół Pracujący
 ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi
 Wpłynęło dnia 30.08.2018
 Znak/Nr
 Zał. Podpis B. Wróbel

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Tarnobrzeg			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	pkt 6) ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 160 i 138);			
4. Tytuł zadania publicznego	Organizacja Konferencji „Być rodzicem.” Jak zadbać o zdrowy rozwój dziecka.			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	19.09.2018	Data zakończenia	07.10.2018

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	STOWARZYSZENIE „MAMY TARNÓW” ul. 11 Listopada 9, 33-100 Tarnobrzeg KRS: 0000650516 NIP: 9930661812 REGON: 366051525 www.mamytarnow.pl
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Iwona Wróbel-Przebięda tel. 667 702 883 Wiesława Kobis tel. 693 663 524 e-mail: stowarzyszenie@mamytarnow.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Organizacja konferencji dla rodziców i osób pracujących z dziećmi „Być Rodzicem” Jak zadbać o zdrowy rozwój dziecka. Tematy konferencji dotyczą tematyki profilaktyki i promocji zdrowia oraz podniesienia kompetencji rodzicielskich, w tym opiekuńczo-wychowawczych uczestników. 22 września 2018r. w galerii BWA Tarnobrzeg Pałac Strzelecki ul. Słowackiego 1, 33-100 Tarnobrzeg odbędzie się konferencja edukacyjna dla rodziców z Tarnobrzeg „Być rodzicem”. Konferencja ma na celu poszerzenie wiedzy rodziców na temat prawidłowego rozwoju fizycznego i psychicznego dziecka. Wyposażeni (w trakcie tego wydarzenia) w szeroką wiedzę na temat przebiegu rozwoju dziecka rodzice nauczą się zapobiegać problemom rozwojowym i chorobom oraz, w razie potrzeby, wychwytywać je na wczesnym etapie. Konferencja obejmuje pięć paneli dyskusyjnych: odżywianie noworodka, zdrowy sen dziecka, wychowanie wspierające zdrowie psychiczne dziecka i rodzica, wspieranie integracji sensorycznej oraz rola ojca w zdrowym rozwoju emocjonalnym dziecka.. Zaproszeni

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

prowadzący panele dyskusyjne to eksperci ze specjalistycznym wykształceniem, osoby doświadczone w pracy z dziećmi i rodzicami. Bezpośredni kontakt, jaki zapewnia przyjęta forma konferencji (wykład plus panel dyskusyjny), umożliwi omówienie konkretnych przypadków oraz poruszenie tematów bliskich uczestnikom – tarnowskim rodzicom.

Panel „Odżywianie noworodka” prowadzony przez certyfikowaną doradczynię laktacyjną obejmował będzie przede wszystkim promocję karmienia piersią. Karmienie piersią stanowi najzdrowszy dla dziecka i mamy sposób karmienia noworodka i niemowlęcia. Wpływa na odporność dziecka, chroni mamę przed nowotworem jajników.

Panel „Zdrowy sen” prowadzony przez psycholożkę Magdalenę Komstę. Spokojny sen dziecka to niezwykle ważny temat dla rodziców. To jak usypiać dziecko, ile powinno spać, w jakich warunkach codziennie zaprzęta głowy rodziców, szukają oni wskazówek, rozwiązań, metod usypiania. Spotkanie z ekspertem pozwoli im dowiedzieć się co warunkuje zdrowy i spokojny sen dziecka, jak przygotować je do odpoczynku. Spokojny zdrowy sen dziecka przyczyni się do poprawy ogólnego stanu zdrowia dziecka i jest gwarancją prawidłowego rozwoju dziecka.

Panel „Wychowanie a zdrowie psychiczne” prowadzony przez doświadczonego pedagoga Kamila Nowaka dotyczyć będzie przybliżenia rodzicom takich metod, które pomogą wspierać w procesie wychowawczym zarówno dziecko jak i rodzica.

Panel „Wspieranie Integracji Sensorycznej” prowadzony przez tarnowską terapeutkę IS Małgorzatę Janię przybliży rodzicom temat zaburzeń integracji sensorycznej, rodzice dowiedzą się jakimi aktywnościami wspierać dziecko w prawidłowym rozwoju psychoruchowym.

Panel „Rola ojca w zdrowym rozwoju emocjonalnym dziecka” prowadzony przez doświadczonego psychologa Jarosława Żylińskiego, poruszy tematykę wspierania przez ojców rozwoju emocjonalnego dzieci, tak aby rozwijały się one w zdrowiu fizycznym i emocjonalnym.

Plan konferencji:

godz. 10:00 Otwarcie konferencji i powitanie jej uczestników.

Godz. 10:15 -11:00 Panel „Odżywianie noworodka” Certyfikowana Doradczyni Laktacyjna, położna Alicja Broda

godz. 11:00 – 11:45 Panel „Zdrowy sen” psycholog, pedagog mgr Magdalena Komsta

godz. 11:45 – 12:30 Panel „Wychowanie a zdrowie psychiczne” pedagog mgr Kamil Nowak

godz. 12.30 – 13:00 Przerwa kawowa, poczęstunek dla uczestników konferencji

godz. 13:00 – 13:45 Panel „Wspieranie Integracji sensorycznej dziecka” terapeuta integracji sensorycznej, oligofrenopedagog mgr Małgorzata Jania

godz. 13:45 – 14:30 Panel „Rola ojca w zdrowym rozwoju emocjonalnym dziecka” psycholog mgr Jarosław Żyliński

godz. 14:30 Zakończenie konferencji.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Głównym rezultatem Konferencji edukacyjnej „Być rodzicem” Jak zadbać o zdrowy rozwój dziecka” będzie dotarcie do licznej (minimum 2000 osób) grupy rodziców, opiekunów, wychowawców z placówek edukacyjnych oraz opiekuńczo-wychowawczych z wiedzą dotyczącą tematyki prawidłowego rozwoju fizycznego i psychicznego dziecka. Poruszane tematy kładą największy nacisk na profilaktykę i promocję zdrowia oraz podniesienie kompetencji rodzicielskich, w tym opiekuńczo-wychowawczych uczestników.

Rodzice, opiekunowie, pedagodzy, wychowawcy którzy wezmą udział w proponowanych działaniach mogą zakładać osiągnięcie następujących celów:

- Zwiększenie kompetencji rodzicielskich i wychowawczych
- Przystwojenie aktualnej wiedzy na tematy z zakresu psychologii, fizjoterapii, zdrowego żywienia, zdrowego snu.

(Sposobem ewaluacji będą narzędzia badawcze takie jak: fotodokumentacja, obserwacja grupowa i indywidualna, wnioski).

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
	Prowadzenie konferencji.	500	500	0
	Obsługa administracyjna zadania.	500	0	500
	Obsługa fotograficzna zadania	500	0	500
	Opłata za wynajem sali	300	300	0
	Wynagrodzenie wykładowcy – certyfikowany doradca laktacyjny	300	300	0
	Wynagrodzenie i koszty podróży wykładowcy-psycholog	1100	1100	0
	Wynagrodzenie i koszty podróży wykładowcy - pedagog	750	750	0
	Wynagrodzenie wykładowcy – terapeuta integracji sensorycznej	300	300	0
	Wynagrodzenie i koszty podróży wykładowcy - psycholog	760	760	0
	Catering podczas przerwy (kawa, herbata i przekąski)	2000	2000	0
	Obiad dla wykładowców	200	200	0
	Flipchart komplet	500	500	0
	Materiały promocyjne konferencji: projekt plakatu, broszury	500	500	0
	Materiały promocyjne konferencji: wydruk plakatów i broszur	290	290	
	Koszty ogółem:	8500	7500	1000

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~pobieranie~~*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Członek Zarządu

W. Kobiś
Wiesława Kobiś

STOWARZYSZENIE „MAMY TARNÓW”
PREZES

Iwona Wróbel-Przebięda
Iwona Wróbel-Przebięda

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Data 29.08.2018r.

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³) Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴) W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.